Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

29 августа 2025 года                                                                                           №   75

О назначении ответственного лица

за ведение официального сайта ГБДОУ

детский сад № 25 Центрального района

и за размещение информации на официальном сайте

ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб

в 2025/2026 учебном году

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об образовании» от 29.12.2012

№273-ФЗ и постановлением Правительства РФ Приказ Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки РФ от 14 августа 2020 г. N 831 "Об утверждении Требований к

структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления информации" (с

изменениями и дополнениями)  и обновления информации об образовательной

организации" (в редакции 7 мая, 9 августа 2021 г., 12 января 2022 г.), приказываю:

п.1. Назначить ответственным лицом за ведение официального сайта ГБДОУ детский сад

№ 25 Центрального района СПб и за размещение информации на официальном сайте

ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб в 2025/2026 учебном году в

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

https://ds25centerspb.ru/ Кривецкую Светлану  Леонидовну, воспитателя, на время ее

отпуска – Ефремову Марину Федоровну, заместителя заведующего.

п.2. Размещать информацию на официальном сайте ГБДОУ детский сад № 25 Центрального

района СПб в сроке и в объеме в соответствии с требованиями действующего

законодательства.

ответственный: Кривецкая Светлана Леонидовна, воспитатель.

срок: постоянно.

п3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

заведующий    _______________________ Г.В. Шакурова

ознакомлены:

Кривецкая С.Л., воспитатель,  _______________   ______________

Ефремова М.Ф., заместитель заведующего, _______________   ______________

https://ds25centerspb.ru/

		2025-08-29T15:05:49+0300
	Шакурова Галина Витольдовна